
Hej alla medlemmar
Nu är vi en bit in i det nya året och kylan och snön håller i sig. Årets
första informationsbrev behandlar kort några saker som är på gång! 

Årsmöte 

Den 21:a maj är det dags för årsstämma, som vanligt i föreningslokalen
i port 49. Vi börjar klockan 18.00 och äter efter avslutat möte en
gemensam buffé med tillhörande dryck. Vi önskar redan nu varmt
välkomna och hoppas att så många som möjligt kan närvara. 

Planen med lokalerna

Nu är bygglov inskickat för att omvandla lokalerna på hörnet till
bostäder. Glädjande är att det nu finns en lösning för att göra om båda
lägenheterna till två fina trerummare, som vi hoppas är attraktiva på
marknaden. Styrelsen har även undersökt ett förslag där en del av
lokalen kunde säljas till boende i föreningen. Efter diskussion med
projektledare och ekonomiska projektioner har vi valt att fortsätta med
de ursprungliga planerna. För frågor kring detta, kontakta gärna
styrelsen på styrelsen@brfdiametern.se 

Vi kan dessutom tillägga att LH-musik har lämnat sina lokaler vid
årsskiftet, och därmed står lokalen tom. Vi hoppas att bygglovet
behandlas snabbt av kommunen! 
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Cyklar 

Det börjar bli riktigt fullt inne i cykelrummet, kul att så många vill cykla
men trångt! Det verkar även vara många cyklar som inte används,
cyklar med punktering eller trasiga cyklar. Till våren gör vi en
inventering där vi märker upp alla cyklar för att se vilka som har en
ägare. Cyklar som inte tillhör någon sparas enligt regler under en
period för att sedan tas om hand om. 

Nya tvättmöjligheter

Vi har fått levererat tre nya maskiner, en tvättmaskin, en torktumlare
och ett torkskåp. Leveransen skedde aningen för tidigt, så det kommer
att krävas lite förarbete innan vi kan installera maskinerna. Detta
innebär att vi snart kommer att ha fler möjligheter till tvätt. 

Nytt bokningssystem 

Den första april kommer vi att börja använda det nya
bokningssystemet för tvättstugan. Det är superenkelt (lika enkelt som
det vi haft, fast digitalt). De ökade fördelarna är bland annat att man
kan boka av eller om en tvättid på distans, om man till exempel inte
hinner hem till sin bokade tid. Vi hoppas att detta gör att fler bokade
tider nyttjas. 

Mer information kring hur det nya systemet fungerar kommer när vi
närmar oss lanseringsdatum. 

Namnskyltar på dörrar

Det pågår ett mindre projekt att uppdatera namnskyltar på
ytterdörrar. Det är viktigt att det tydligt framgår vem som bor i
lägenheten, bland annat så att posten kommer rätt. 

Väl mött, 
Styrelsen


